
Smlouva o za/j*ěn/"podnVprovozu poäbcbvého systému GINIS MC10

GPRA

č.j. Poskytovatele: GPRA 47
Evidenční ČÍslo
Poskytovatele:

GORDP0060X5R

výtisk čÍslo: 1-4
Počet stran: 12
Přílohy: 6

č.j. Objednatele:
Evidenční ČÍslo
Objednatele:

SMLOUVA
O

zajištění podpory provozu počítačového systému
GINIS MC10

2021/OHS/O116

(dále též "Smlouva")

ČI. 1 Smluvní strany

1. Městská část Praha
se sídlem:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
Zástupce:
Oprávněn k smluvnímu
jednání:

10
Vršovická 68, Praha 10, PSČ 101 38
00063941
CZ00063941
Česká spořitelna, a.s.,
19-2000733369/0800
Renata Chmelová, starostka Městské části Praha 10
Mgr. Tomáš Urbánek, vedoucí odboru hospodářské správy Úřadu Městské Části Praha
10

dále označovaný též jako "Objednatel"

a

2. GORDIC spol. S r.o.
se sídlem:

IČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
Zástupce:
Realizace:

v jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce Č. 9313 oddílu C obchodního
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka jihlava

Ing. Jaromir Řezáč, jednatel a generálni ředitel
Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00, el. podatelna: qordicph@qordic.cz

dále označovaný též jako "Poskytovatel"

(objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

ČI. 2 Preambule

1. Smluvní strany uzavÍrajÍtuto smlouvu za účelem zajištění a poskytováni služeb specifikovaných v této smlouvě.

2. Nevýlučné nepřenosné právo k užiti sofbvarových částí a databázové struktury počítačového systému, v niž jsou
uchovávána data Objednatele:

a) označována jako ApvjEsvyplývá ze ,,Smlouvy na dodávku programového produktu, převod práv
k jeho užiti na kupujÍcÍho" INO/66/02/000678/2010, která byla mezi Poskytovatelem a hlavním městem
Prahou uzavřena na základě vítězství ve výběrovém řízenI ze dne 1. 9. 2010. V rámci Smlouvy o dílo
DIL/66/02/000676/2010 byl u Městské části Praha 10 proveden upgrade některých částí GINIS MC10 na
verzi GINIS Enterprise+. Dále Poskytovatel uzavřel dne 12.7.2017 s hlavním městem Prahou "Smlouvu o

strana 1 (celkem 12)

GORDP006OX5R



Smlouva o za/)gěn/"pMpov provozu poätačového systému GINIS MC10

poskytováni služeb podpory programového vybavení stávajÍcÍho ekonomického systému HMP",
v rámci které nadále poskytuje podporu k APVuvedenému v Příloze č. 1 bodu 1. Smlouvy také Městské Části
Praha 10; , ,

b) označovanému jako apv gin svyplývá z dodáni plněni Objednateli.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztah založený touto smlouvou (dále též "Smlouva") se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též "OZ") a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále též "AutZ").

či. 3 výklad pojmů

1. Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy (včetně jejich příloh) budou dále uvedené pojmy vykládány
takto:

pojem význam pojmu pro účely Smlouvy

Adm/h/urátor pověřený pracovník Poskytovatele, který je schopen provádět Implementaci APY
resp. pracovník Objednatele, který je k této činnosti Poskytovatelem vyškolen.

Akceptačnlprotokol Zápis o akceptaci nebo zápis o předání a převzetí plněni (i dIlčího) na základě
akceptačních kritérii odsouhlasený Oprávněnými osobami.

AktuahZovaná verze APV Poslední verze APVurčená Poskytovatelem k distribuci, vytvořená zejména ve smyslu
|egis|ativnÍch změn a to minimálně 1 (slovy: jednou) za 12 (slovy: dvanáct) měsíců.
Nová verze Apvje podporována 12 (slovy: dvanáct) měsíců od zahájení její distribuce,
za podm'nky, že je k ni hrazen poplatek za SW ma/htenance a v případě, že nebude
nahrazena novou verzi APL

APV Aplikační programové vybaveni - všechny jednotlivé aplikační programové produkty
(moduly) počítačového systému GINIS MC10 specifikované v příloze č. 1 Smlouvy,
ke kterým má Objednatel právo k užití na základě smlouvy specifikované v ČI. 2 odst.
2 této Smlouvy.

APVJES Aplikační programové vybavení GINIS Enterprise+, specifikované v příloze č. l
Smlouvy, ke kterému má Objednatel právo k užití na základě ustanovení licenčních
smluv uzavřených mezi Hlavním městem Prahou jako kupujÍcÍm a společnosti GORDIC
spol. s r.o. jako prodávajÍcÍm.

APV GINIS Aplikační programové vybavení specifikované v příloze č. 1 Smlouvy, ke kterému má
Objednatel právo k užití na základě ustanovení Smlouvy.

Compat/b/7i¢y //št Dokument specifikujÍcÍ hw a SW kompatibi|nÍ s APV. jeho aktuálni verze je umístěna
na https://www.gordic.cz/gcl/.

DB GINIS Databázová struktura počítačového systému, v níž jsou uchovávána data
Objednatele.

HW/SW Hardware/Softvvare - prostředí, na kterém je provozováno APV nebo se kterým je apv
v interakci.

Implementace Proces, při kterém se tvoří počítačový systém GINIS MC10 pomoci nastaveni
(konfigurace) standardního software speciňckým potřebám organizace Objednatele
nebo ,je,j1 části; tvorba dokumentace a školeni.

Lhůta pro odstraněnlzávady Doba od nahlášení Závadydo obnovenjfunkciona|ity APVdle specifikace ŠLA 8. Do této
doby se nezapočítává prodlení způsobené Objednatelem.

Koncový uživatel Třetí osoba, na kterou má Objednatel právo po písemném souhlasu Poskytovatele
přenést právo k užití APK specifikovaná v příloze č. 4 Smlouvy

Kontaktnlosoby Pracovnici Objednatele, resp. pracovnici Koncového uzívate/e, oprávnění k vznesení
požadavku a připomínky z hlediska odborné problematiky, praktického fungováni
systému, rutinního provozu a k jejich řešení s odbornými pracovníky Poskytovatele.
Pověření pracovníci Poskytovatele, podÍlejÍcÍ se na plněni předmětu Smlouvy, kteří
přímo komunikuji s KontaKn/m/" osobami Objednatele. Seznam je uveden
v Příloze č. 4 Smlouvy.

Komun/kačn/"proďrédky Prostředky a způsoby předávání informací a prénosoyých medh' mezi Kontaktnňni
osobami.' osobní předáni s potvrzením převzetí ODrávněné osobyp!ebírajÍcÍho, pÍsemný
poštovní styk formou doporučené zásilky na adresy uvedené v Cl. 1 této Smlouvy,
elektronická pošta s ověřeným elektronickým podpisem přijatá potvrzením zprávou
podepsanou zaručeným elektronickým podpisem druhé strany, servisní portál
Serv/čeDesk, doručeni do datové schránky, vzdálený e/ektron/čkýpr"/kup.

Leg/š/at/'vn/"compat/bi//'W //št Dokument, který pro definované období specifikuje závazné normy nebo části norem,
které v daném období určují závazné procesní postupy podporované v legislativně
závislé funkcionalitě Software. Legislativní compatibility list je vystaven pouze pro
|egis|ativnÍ prostředí České republiky, pokud není smlouvou stanoveno jinak.

strana 2 (celkem 12)



Smlouva o zai/gěn/"podpovprovozu poäbčového svstému GINIS MC10

Oprávněná osoba je oprávněna objednávat služby a schvalovat jejich plnění. Má povinnost a odpovědnost
kontrolovat provedené Služby a schvalovat jejich fakturaci. Má pravomoc jmenovat a
odvolávat Kmtaktnlosoby.

Oďam/"s/uz"by Všechny ostatní formy služeb, které se Poskytovatel zavazuje na základě dalších
ujednání Smlouvy poskytovat, specifikované v příslušné Části PřílohY č. 3 Smlouvy.

Mon/tor/hg SIedovánI webového rozhraní za účelem snÍženÍ pravděpodobnosti snGení chybových
stavů.

Fýtch Opravná jednorázová verze APĽ která řeší dÍIčÍ problém (problémy).
Podpora Základní telefonická konzultační služba Poskytovatele k APVprovozovaném v

prostředí Objednatele v rozsahu dle specifikací v Příloze č. 3 Smlouvy. Tato
služba zahrnuje poskytováni rad k řešení výhradně obecných problémů, kde není ze
strany Poskytovatele nutná znalost konkrétního prostředí a nastavení vytvořeného
během Implementace. ,

Podpora 1. úrovně Podpora poskytovaná prostřednictvím Serv/čeDesk a pracovníky Objednatele.
Poskytuje převážně řešení známých chyb

Podpora 2. úrovně Podpora poskytovaná Adm/h/štrátoV. Podpora 2. úrovně řeší požadavky, nevyřešené
Podporou 1. úrovně.

Podpora 3. úrovně Podpora zahrnujÍcÍ opravu kódu APVnebo systému Poskytovatelem nebo oprava HW
jeho dodavatelem.

Pozádavek Každá jednotlivá žádost na poskytnutí údržby AP1( Podpcvy k APK na odstranění
Závadynebo provedení ostatních služeb.

Pracovnlden jedná se o státem stanovené pracovni dny.
PracovnÍHoba Doba od 9:00 do 17:00 hodin v PracovnEh dnech.
ProdukW Veškerá zařIzení, software s výjimkou ap1( dokumentace (včetně manuálů) a výukové

materiály poskytované Objednateli Poskytovatelem.
Pro/ékt Soubor informaci o nastavení (konfiguraci) systému GINIS MC10, a soubor opatření

které je nezbytné provést v rámci Imp/emenbce.
Protokol Souhrnné označení pro dokumenty Akceptační protokol, Serv/šn/" protokol. Základni

vzory vYjmenovaných dokumentů, které mohou být po dohodě Smluvních stran
modifikovány nebo doplněny, jsou uvedeny Příloze č. 5 Smlouvy.

Prénosové medům Fyzické přenosové medium CD/DVD/Hashdisk, elektronická forma typu datová zpráva
doručená do datové schránky, elektronická forma typu e-mail nebo FTP úložiště nebo
příloha záznamu v systému ServiceDesk.

Reakčnldoba Doba od nahlášení Zň'adv, resp. PozádavkuObjednatelem Poskytovateli do doby,
kdy je Poskytovatel povinen nejpozději začít s řešením nahlášené Závadv, resp.
Pozádavku.

U

Re&nlpozádavku Asistence odborných pracovníků Poskytovatele při řešení požadavků týkajIcIch se
rutinního provozu, základni instalace, konfigurace a dále otázek týkajícIch se Závad
(chybové Či nestandardní stavy APY chování APVv rozporu s dokumentací).

SaaS Software jako služba (Software as a Service; SaaS). Podstatou je poskytování
softwarových aplikací formou služby, která umožňuje volitelně definovat a měnit
parametry jednotlivých komponent podle potřeb Objednatele a jeho detailního zadání.

ServkeDesk Systém přQ poskytováni Poďpo(ý 1. úrovně. sběr Pozádavků a operativní komunikaci v
ramci Rešenl pozbdavku provozovaný Poskytovatelem na adrese
https://www.gportal.cz.

ServLsnlprotokol Zápis o Požadavku a provedených souvisejících servisních zásazích v daném období.
SLA Service Level Agreement - označuje sjednanou úroveň poskytování Služeb včetně

služeb typu SaaE která je specifikována v PřÍl91!? č. 3 Smlouvy.
Služby VŠechny formy Implementace, Úd'Žby a Podpory, které se Poskytovatel zavazuje

poskytnout Objednateli ve vztahu k Aktuahzovaným ve/zún APL
Smlouva Písemná dohoda uzavřená mezi Poskytovatelem a Objednatelem, která je

podepsaná jejich oprávněnými zástupci, v příslušném poČtu vyhotovení, zahrnujIcí její
přílohy, dodatky a všechny další dokumenty, na které se smlouva odkazuje a které jsou
její nedílnou součástí. Smlouva je zásadním dokumentem, který vymezuje předmět
P|nění způsob a rozsah poskytování Plnění, práva a povinnosti smluvních stran, sankce
atd.

SWma/htenance Aktivity Poskytovatele spojená zejména s poskytováním pravidelných Upgrade,
případných mimořádných Update (zejména z důvodu změny |egjs|ativy) a poskytování
mimořádných Paťchů k APV v době platnosti této smlouvy. Tento nárok se vztahuje
pouze na ty licence APV, které byly řádně zakoupeny Objednatelem. Součásti této
služby není plnění pro zavedeni vyšší verze APV do prostředí Objednatele. Legislativní
změnou není doplněni funkcionality (tj. nová funkčnost souvisejÍcÍ s novou legislativou),
kterou stávajíd apv nepokrývalo.

Teďovac/"pro±réd/" Dup|jcitni nasazení APV včetně DB GINIS v prostředí Objednatele, ke kterému
Poskytovatel uděluje Objednateli právo k užiti dle této Smlouvy, výhradně však
pro potřeby testování funkčnosti APVpřed zprovozněním Update, Upgrade nebo Patch
v rutinním provozu, pro školení pracovníků Objednatele nebo pro potřeby ověření

strana 3 (celkem 12)



Smlouva o za/igěn/"pMpov provozu poäbčového systému GINIS MC10

procesů nebo jejich jednotlivých kroků před jejich uplatněním nebo použitím v
provozovaném GINIS MC10. Zprovoznění a podporu provozu Testovaaho prostrédl
Poskytovatel realizuje výhradně v rámci služeb poskytovaných dle SLA 4 na základě
konkrétní objednávky Objednatele, pokud není u konkrétní ŠLA uvedeno jinak.

'id/žba Pravidelné a plánované činnosti profylaktického rázu s cílem předcházeni závadám
počítačového vybavení, na kterém je APV provozován, a souvisejÍcÍm chybám APV v
prostředí Objednatele.

Update Nová verze APV, u které se oproti předcházeýcí verzi tohoto APVmění jeho funkčnost,
a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle které byla celá funkčnost tohoto APV
vytvořena, ale nemění se struktura dat datového fondu, s kterým tato verze APV
pracuje.

Upgrade Nová verze APY u které se oproti předcházejÍcÍ verzi tohoto APVmění jeho funkčnost,
a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle které byla celá funkčnost tohoto APV
vytvořena, a zároveň se mění struktura dat datového fondu, s kterým tato verze APV
pracuje.

výkaz Zápis o provedených pracích odsouhlasený Oprávněnými osobami formou Protokolu
nebo záznamu v systému Serv/čeDesk.

vzdálený e/eKron/čký Možnost elektronického vzdáleného přístupu k APVv prostředí Objednatele ze strany
přStup odborných pracovníků Poskytovatele za účelem řešení Požadavku a/nebo přístup na

FTP úložiště Objednatele.
Zástupci kontaktn/bh osob Pracovnici Objednatele oprávněni k vznesení požadavku a jeho řešení s odbornými

pracovníky Poskytovatele po dobu nepřítomnosti Kontaktní osoby v místě plněni,
resp. po dobu zaneprázdněnosti Kontaktn/"osobk

Závada Takové chováni APV, které je odlišné od vlastnosti uvedených v ofíciá|nÍ dokumentaci
k APY případně nemožnost provozovat APV podle dokumentovaných vlastnosti a
postupů, nebo právní vada díla.

strana 4 (celkem 12)



Smlouva o za/)gěn/"pMpovprovozu poätacbvého :g/stému GINIS MC10

ČI. 4 Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem plnění je poskytování Poskytovatelem Objednateli souboru S/uzěb vztahuýcich se výlučně
k AktuahZovaným ve/z/h7 APV a dále závazek Objednatele poskytnout Poskytovateli k tomu nutnou Či
potřebnou součinnost, ?řevzÍt od Poskytovatele poskytnuté plněni a zaplatit Poskytovateli za poskytnutá
plnění z této Smlouvy s:ednanou cenu.

2. Služby poskytované Poskytovatelem dle této Smlouvy v sobě, nikoliv však výlučně, nezahrnují níže uvedená
případná plněni Poskytovatele, která budou účtována Objednateli jednorázově mimo rámec Smlouvy podle
aktuální hodinové sazby Poskytovatele a množství spotřebovaného materiálu:

a) opětovnou instalaci nebo Adm/h/*rac/'APVz jakékoliv příČiny, jejíž potřeba provedení nebyla způsobená
Poskytovatelem,

b) servis AKua//zovaných verzÍAPL{ které byly Objednatelem změněny nebo konfigurovány a Produktů,
které byly Objednatelem modifikovány bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele,

C) opravu Produktů a výměnu náhradních dílů, kterou je nutné provést v důsledku nedbalosti jiných osob
než je Poskytovatel,

3. Poskytovatel není povinen plnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj z ustanovení této Smlouvy ve vztahu k jiným než
Aktuahzovaným ve/z/m apl

ČI. 5 Práva a povinnosti smluvních stran

1. V rámci plnění předmětu Smlouvy mají obě Smluvní strany zejména, nikoliv však výlučně, nás|edujÍcÍ
povinnosti:

a) vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků
vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy;

b) neprodleně informovat druhou smluvní stranu o vzniku nebo hrozícím vzniku překážky plnění mající
významný vliv na řádné a včasné plnění die této Smlouvy;

C) poskytovat druhé smluvní straně úplné, pravdivé a včasné informace o veškerých skutečnostech, které
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění dle této Smlouvy;

d) plnit své závazky vypývajÍcÍ z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých
termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.

2. V souvislosti s plněním předmětu Smlouvy má Objednatel zejména, nikoliv však výlučně, následujki
povinnosti:

a) vyvinout takovou součinnost a poskytovat Poskytovateli všechny informace, data a dokumentaci,
které budou Poskytovatelem oprávněně poŽadovány k umožnění řádného plnění této Smlouvy;

b) zajistit potřebné technicko-organizační podmínky pro řádné plněni této Smlouvy;
C) umožnit Poskytovateli přístup do objektů, k zařízení, k programovému vybaveni, databázím a

informačnímu systému objednatele v rozsahu nezbytném pro řádné plnění této Smlouvy dle
vzájemně schválených postupů;

d) zajistit dostatečné pracovní prostředí pro pověřené pracovníky Poskytovatele nebo jeho
poddodavatele podí|ejÍcÍ se na plnění Smlouvy v objektech Objednatele;

e) zajistit dostatečnou kapacitu svých pracovníků s odpovídající kvaliňkací, která bude Poskytovatelem
oprávněně požadována k řádnému plněni této Smlouvy;

f) udržovat provozní prostředí v souladu se specifikacemi výrobce v příloze č. 2 Smlouvy, monitorovat
možné chyby nebo selhání funkčnosti a zabránit jejich vzniku, a zajistit instalaci všech oprav chyb a
Aktuahzovaných ve/zÍAPK které mu dodá Poskytovatel;

g) zajišťovat provozní správu jnformačního systému, provozovat data a zálohovat data za účelem jejich
obnovitelnosti;

h) dodrŽovat postupy Poskytovatele pro předkládání servisních požadavků, pro hlášení chyb a pro
rozhodování o potřebě Služby,

i) dodržovat instrukce Poskytovatele pro údržbu prováděnou Objednatelem a pro zajišťování
S/užet

3. V souvislosti s plněním předmětu Smlouvy má Poskytovatel zejména, nikoliv však výlučně, následující
povinnosti:

a) postupovat při plněni Smlouvy řádně tak, aby bylo dosaženo účelu Smlouvy;
b) poskytovat S/užbyv souladu se sjednanou kvalitou tak, aby vyhovovaly potřebám Objednatele, se

kterými byl Poskytovatel prokazatelně seznámen;
c) zajistit dostatečnou kapacitu pověřených pracovníků s odpovídajÍcÍ kvahňkací pro poskytování S/uzěb,
d) dodržovat bezpečnostní předpisy Objednatele, s nimiž byl prokazatelně seznámen;
e) poskytovat bezplatný záruční servis na Objednatelem reklamované závady po servisním zásahu po

dobu trvání záruční doby, (včetně poskytnuti Objednateli podpory i při řešení problémů souvisejÍcÍch
s chybnou funkcionalitou APl'). Vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo nevhodným užIvánIm
odstraní Poskytovatel bez zbytečného odkladu na náklady Objednatele. Nároky z vad nezahrnují

strana 5 (celkem 12)



Smlouva o za/Zště/7/"podpo/y provozu poäbčového systému GINIS MC10

nárok nebo právo na náhradu jakýchkoliv jiných škod plynoucIch ze ztráty zisku nebo dat, ztrát
možnosti použiti Aktuahzovaných ve/z/"APY nebo následných škod, jakož i jiných nároků, a to ani
tehdy, když Objednatel na možnosti takových škod upozornil;

f) poskytnout jako součást dodávky přis|ušnou dokumentaci a instalační média;
g) v souvislosti s vývojem v oblasti informačních technologiÍ a vlastním procesem certifikace aktualizovat

specifikace uvedené v příloze č. 2 Smlouvy; V ,
h) zajistit, aby veškerá dokumentace včetně návodu k obsluze ke každému předmětu plněni byla v českem

jazyce, aktuálni a úplná; ,
i) poskytovat Objednateli Podporuv případě potřeby i e-mailem, faxem nebo dopisem v českem jazyce.

4. V případě prodlení Objednatele s poskytováním dohodnuté součinnosti, které brání Poskytovateli v řádném
plnění této Smlouvy nebo toto plněni ztěžuje podstatným způsobem, po dobu delší než 15 (slovy: patnáct) dnů,
je Poskytovatel oprávněn, bez ohledu na další nároky, přerušit plnění dle této Smlouvy (úplně nebo částečně),
dokud nebude taková součinnost Objednatelem poskytnuta, aniž by neposkytováni plněni z tohoto důvodu bylo
považováno za prodlenI Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy, s tím však, že na tuto možnost
Objednatele písemně upozorni nejméně 5 (slovy: pět) dní před tím, než plnění přeruší. V případě přerušeni
plnění dle této Smlouvy je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli škodu, která z tohoto důvodu
Poskytovateli vznikne (zejména dodatečné náklady vynaložené Poskytovatelem), a termíny plněni dle této
Smlouvy se prodlužujI o dobu přerušeni a o další přiměřenou dobu potřebnou k znovuobnovení plnění.

5. Poskytovatel může se souhlasem Objednatele pověřit provedením Služeb jinou osobu - topologicky blízkou
poboČku nebo jinou organizační jednotku servisní SItě řízenou Poskytovatelem, případně jiným
Poskytovatelem certiňkovaným poddodavatelem. V těchto případech má Poskytovatel vůči Objednateli
odpovědnost, jako by Služby prováděl (poskytoval) sám.

6. Každé předání plnění předmětu Smlouvy bude provedeno formou akceptace Protokolu, pokud není dále uvedeno
jinak. Objednatel je povinen písemně zdůvodnit a doruČit nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od dne
doručeni Protokolu Komun/kačn/mi prostrédky na adresu realizace Poskytovatele dle ČI. 1 odst. 2 této
Smlouvy případné odrrňtnutí jeho akceptace. Neakceptovaný Protokol, který nebude v uvedené lhůtě včetně
zdůvodněni vrácen zpět Poskytovateli, je považován uplynutím této lhůty za akceptovaný. Plnění předmětu
Smlouvy realizované v každém kalendářním roce s ukončením realizace příslušné Části plněni ve 12. (slovy:
dvanáctém) měsíci přIsluŠného kalendářního roku předá Poskytovatel Objednateli po vzájemné dohodě vždy
tak, aby akceptace Služeb proběhla nejpozději do data 31. 12. přis|ušného kalendářnIho roku.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Služeb od Poskytovatele v případě, že předávaná část díla
vykazuje natolik vážné vady, že nemůže sloužit svému účelu vůbec nebo s výraznými omezeními.

8. Dojde-li při plněni dle této Smlouvy k vytvoření díla Poskytovatelem, které je předmětem autorskoprávni
ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění (dále též "AutZ"), zavazuje se
Poskytovatel poskytnout Objednateli k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým Částem
nevýhradní nepřevoditelné a časově omezené právo k jejich užiti

9. Objednatel je oprávněn používat S/užbya Produk¢yod data jejich převzetí.

ČI. 6 Doba a místo plnění

1. Doba a terminy poskytování Služeb jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy jednotlivě u každé konkrétní Služby

2. Místem plnění této Smlouvy je pracoviště Objednatele:
a) VrŠovická 68, Praha 10, PSČ 101 38.

ČI. 7 Cena

1. Celková cena za 1 rok poskytování služeb činí:
bez DPH 64 BOO KČ, slovy: Šedesátčtyřitisicosmset korun českých,
včetně DPH 78 408 KČ, slovy: Sedmdesátosmtisícčtyřistaosm korun českých.
DetailnÍ přehled cen za poskytování zajištění podpory je uveden v příloze č. 3 Smlouvy.

2. Cena za plněni předmětu Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
Poskytovatele včetně dopravy a práce odborných pracovníků. výjimku z ustanoveni tohoto odstavce tvoří
ustanoveni odst. 3 a odst. 5 tohoto článku a plněni za ŠLA 4 dle specifikace přílohy č. 3 Smlouvy. Mimo
uvedené výjimky nejsou přípustné žádné další podmínky, za kterých by mohlo dojit k překročeni ceny.

3 Smluvní strany se dále dohodly, že ceny uvedené v této Smlouvě a přílohách této Smlouvy je Poskytovatel
každoročně oprávněn vždy k počátku každého kalendářnIho roku navýšit o hodnotu meziroční inflace
spotřebitelských cen (mira inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen posledního

strana 6 (celkem 12)



Smlouva o za//gěn/"p%mvprovozu poä"tacbvého Xstému GINIS MC10

kalendářního roku proti průměru roku předchozího), kterou pro předchozí kalendářní rok stanovíČeský statistický
úřad. Ceny navýšené o tuto meziročnÍinhaci jsou cenami pro daný kalendářní rok nejvýše přípustnými a v průběhu
daného roku ve vztahu k inňačnknu navyšováni neměnné. O provedeném navýšení cen je Poskytovatel povinen
Objednatele písemně informovat. Písemná informace musí být podepsána statutárním zástupcem
Poskytovatele a musí obsahovat dotčený kalendářní rok, původní výši cen, použitou miru inflace a nově
stanovené ceny dle jednotlivých položek. Bude-li chybně uveden kalendářní rok, chybně uvedeny ceny původní,
chybně stanovena míra inflace nebo chybně proveden výpočet nových cen, nemusí Objednatel nově stanovené
ceny akceptovat, a to až do zaslání nové bezchybné písemné informace o navýšení cen. Písemná informace
s náležitostmi dle tohoto odstavce Smlouvy je nezbytnou podmínkou k uplatnění cen navýšených dle tohoto
odstavce Smlouvy.

4. Cena za měsíc, ve kterém nabude Smlouva účinnosti, u příslušných sla die přílohy Č. 3 Smlouvy, je stanovena
jako poměrná část měsIČnI ceny plnění odpovidajÍcÍ počtu dní od nabytí účinnosti Smlouvy do konce měsíce.

5. Částky budou fakturovány včetně DPH. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v okamžiku fakturace vŽdy v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. 8 Platební a fakturační podmínky

1. Cena je splatná na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen
po vzniku práva fakturovat vystavit a Objednateli předat fakturu ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních s rozepsáním
jednotlivých položek dle předmětu Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje vystavit příslušnou fakturu vŽdy za příslušné uskutečněné plnění, a to vždy
bezodkladně po datu uskutečnění zdanitelného plnění a prokazatelně doručit daňový doklad (fakturu) na adresu
sídla Objednatele do 5 (slovy: pěti) PracovnEh dnůode dne vystavení. Datem uskutečnění zdanitelného plnění
je:

a) datum akceptace příslušného plnění Objednatelem;
b) v případě pravidelně se opakujíckh plateb dle definice u konkrétních ŠLA je tímto datem vždy poslední

kalendářní den daného čtvrtletí, pokud není u konkrétni služby uvedeno jinak.

3. jednotlivé faktury musí obsahovat ČÍslo Smlouvy Poskytovatele i Objednatele, čÍslo účtu a všechny údaje
uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále též "OZ"), ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury je
Protokol o akceptaci služeb podepsaný Oprávněnými osobamj s výjimkou pravidelně se opakujIcích plateb dle
definice u konkrétních ŠLA.

4. Faktury jsou splatné do 21-ti (slovy: jedenadvaceti) kalendářních dnů po jejich prokazatelném doručení
Objednateli na adresu sÍdla Objednatele.

5. Objednatel je oprávněn do data splatnosti faktury vrátit Poskytovateli fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není vystavena v souladu se Smlouvou, nebo která obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve
Smlouvě k opravě nebo doplněni, aniž tím bude v prodlení se zaplacením. Objednatel musí uvést důvod vrácení.
Doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni Objednateli.

6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu Objednatele.

ČI. 9 Vlastnické právo

1. V případě, že na základě plnění Poskytovatele se některé Produkýv mají stát vlastnictvím Objednatele,
přechází na Objednatele vlastnické právo k Produktům dnem úplného zaplacení ceny takových Produktů.

2. Veškeré diagnostické prostředky a servisní dokumentace poskytnuté Poskytovatelem Objednateli v souvislosti
s touto Smlouvou zůstávají ve vlastnictví Poskytovatele a Objednatel se zavazuje vrátit je Poskytovateli
neprodleně po ukončeni platnosti této Smlouvy.

3. Nebezpečí Škody na Produktech přechází na Objednatele dnem jejich převzetí od Poskytovatele.

ČI. 10 ZáruČní podmínky

1. Poskytovatel Objednateli poskytuje na předané Produký, AktuahZované vaze APVa S/užbyzáruku za jakost.
Záruka za jakost Objednatelem převzatých Produktů bude posuzována s přihlédnutIm na ustanovení § 2113 a
násl. OZ. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Produktů, které jsou materiálni povahy, po
dobu 24 (slovy: dvaceti Čtyř) měsíců od jejich převzetí Objednatelem, a to že tato plněni po výše uvedenou
dobu neprokážou materiálové nebo výrobní vady. Záruku za jakost Aktwhzovaných verzí APV poskytuje

strana 7 (celkem 12)



Smlouva o za/ígěn/'podpov provozu poätačového Systému GINIS MC10

Poskytovatel po dobu 12 (slovy: dvanácti) měsíců od jejich uvedeni do rutinního provozu, záruku za jakost
Služeb 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů od jejich převzetí (akceptace) Objednatelem.

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že veškeré náhrady z vad předaných Produktů, které jsou materiální
povahy, jsou omezeny na výměnu prokazatelně vadných záznamových materiálů, na kterých jsou uloženy dodané
kopie dokumentů a souborů dat. Poskytovatel je povinen vyměnit Objednateli výše uvedené vadné věci
materiálni povahy do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od uplatněni práva z odpovědnosti za vady
Objednatelem.

3. Poskytovatel garantuje Objednateli, že dokumenty a soubory dat, které mu v rámci plněni předmětu
Smlouvy na základě této Smlouvy předal, jsou autorizovanými kopiemi originálů příslušných dokumentů
a souborů dat Poskytovatele a že k nim má práva na jejich šIřenI, instalaci, konfiguraci a správu.

ČI. 11 Reklamace, odstraňování vad

1. Reklamace budou Kontakn/m/' osobam/Objednatele hlášeny Poskytovateli prostřednictvím servisního portálu
Poskytovatele Serv/čeDesk na adrese https://www.gportal.cz. Reklamaci Objednatel uplatňuje také písemně
formou doporučené zásilky na adrese realizace Poskytovatele uvedenou v ČI. 1 odst. 2.

Objednatel současně s ohlášením Závady předá nás|edujÍcÍ podklady:
a) popis postupu, který vedl k Závadě(uvést v Čem se projevuji vady včetně důkazů),
b) chybové výpisy.

2. Definice úrovni závad, Reakčnldoby a Lhůtý pro odstraněnlzávad jsou specifikovány v příloze č. 3 Smlouvy
konkrétně u každé S/užbk pokud jsou v rámci služby garantovány.

ČI. 12 Sankční ustanovení

1. Pokuty za prokázané neplněni poskytovaných Služeb Poskytovatelem jsou specifikovány v příloze č. 3
Smlouvy konkrétně u každé Služby.

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle této Smlouvy nebo její části je Objednatel povinen
zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.
Uplatněním práva na zaplacení úroku z prodlenI nebo zaplacením úroku z prodlení není nijak dotčeno ani omezeno
právo Poskytovatele na náhradu Škody.

3. V případě prodlení Objednatele s placením jakékoliv částky splatné dle této Smlouvy o vÍce než 21 (slovy:
dvacet jedna) dnů, je Poskytovatel oprávněn, bez ohledu na další nároky, přerušit plněni dle této Smlouvy
(úplně nebo Částečně), dokud nebude taková částka zaplacena, aniž by neposkytováni plnění z tohoto důvodu
bylo považováno za prodlení Poskytovatele, s tím však, že na tuto možnost Objednatele písemně upozorni
nejméně 5 (slovy: pět) dní před tím, než plněni přeruší. V případě přerušeni plněni dle tohoto odstavce Smlouvy
je Objednatel povinen Poskytovateli uhradit připadnou škodu, která z tohoto důvodu Poskytovateli vznikne
(zejména dodatečné náklady vynaložené Poskytovatelem), a termíny plnění dle této Smlouvy se prodlužujI o
dobu přerušeni plněni a o další přiměřenou dobu potřebnou k znovuobnoveni plnění.

ČI. 13 Náhrada škody

1. Smluvní strany mají odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximá|niho úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného
zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené
prodlením s plněním závazků druhou smluvní stranou.

3. Nahrazuje se skutečná Škoda a ušlý zisk. Náhrada Škody se řidI obecnými ustanoveními OZ. Uplatněním nebo
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo poškozené smluvní strany na náhradu škody.

4. Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Smlouvy v rozsahu stanoveném českým
právním řádem.

5. Náhrada Škody se platí v českých korunách.

6. Poskytovatel není povinen nahradit Škodu způsobenou ztrátou nebo zničením dat Objednatele, pokud k ní

strana 8 (celkem 12)



Smlouva o za//gěn/"podpovprovozu poätacbvého svstému GINIS MC10

došlo neplněním závazků Objednatele dle této Smlouvy nebo z dalších jím zaviněných důvodů tedy například
ale nikoliv výlučně: násilně, počítačovými viry a jiným škodlivým kódem, zásahem třetích stran, neodbornou
obsluhou, nevhodným užNáni AP1( a podobně.

ČI. 14 Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsih k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této
Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání Smluvních
stran.

2. V případě soudního řešeni sporů mezi Smluvními stranami budou tyto řešeny před věcně a místně příslušným
soudem dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

ČI. 15 Okolnosti vylučující odpovědnost

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za prodlení způsobené okolnostmi výlučujÍcÍW odpovědnost.

2. V souladu s ustanovením §2913 odst. 2 OZ se za okolnost vyiučujÍcÍ odpovědnost považuje mimořádná
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, která nastala nezávisle na vůli povinné strany. Odpovědnost
nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti.

3. Smluvní strana, u níž nastala okolnost vy|učujíci odpovědnost, je povinna o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat druhou stranu. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvráceni a překonání
okolností vy|učujÍcÍch odpovědnost.

ČI. 16 Komunikace mezi smluvními stranami

1. Smluvní strany spolu budou komunikovat Komun/kačn/m/"pro«rédW.

2. jména ODrávněných osob, Kontaktn/čh osob a další kontaktní informace jsou uvedeny v příloze Č. 4 Smlouvy.
Smluvní strany jsou oprávněny prostřednictvím ODrávněných osob jimi jmenované Kmtaktnl osoby změnit,
přičemž změna je účinná akceptací druhou smluvní stranou nebo doručením písemného oznámení o takové změně
druhé smluvní straně.

3. Všechna oznámeni mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být učiněna
na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena bud' osobně s potvrzením
převzetí, nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na
titulní stránce této Smlouvy, není-li touto Smlouvou stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto
jinak, případně doručením do datové schránky.

4. Oznámením v písemné podobě se rozumí doručení oznámení druhé smluvní straně bud' v papírové formě nebo v
elektronické (digitálni) formě jako dokument ve formátu *.doc, *.docx, *xtf nebo *.pdf na Prěnosovém médú.

5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu
informovat nejpozději do 3 (slovy: tří) dnů.

ČI. 17 Ochrana informací

1. Poskytovatel a Objednatel se zavazují, že jakékoliv informace, které zÍskali od druhé smluvní strany
v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu Smlouvy, neposkytnou třetím
osobám bez výslovného souhlasu druhé smluvní strany. Povinnost Objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není ustanovením věty předchozí dotčena.

2. Při plnění předmětu Smlouvy se Poskytovatel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku s osobními údaji,
kterých je Objednatel správce (dále jen ,,osobní údaje").

2.1. Bez ohledu na ustanovení bodu 2 Či. 17 může Objednatel Poskytovateli na základě zvláštního písemného
zmocnění (listinnou Či elektronickou formou, např. prostřednictvím service desku l help desku) a v jeho rámci
povolit přístup k osobním údajům. Ve zmocněni Objednatel vymezí:

a) rozsah a účel zpřÍstupnění osobních údajů,

b) dobu zpňstupnění osobních údajů,

c) případná zvláštní bezpečnostní opatření,

strana 9 (celkem 12)



Smlouva o za/ÍšŤěn/'pcdpo/y provozu poätačového systému GINIS MC10

d) případné podmínky zapojeni další osoby odlišné od autorizovaných osob Poskytovatele,

e) případné podmínky zhotovení kopii zpřístupněných osobních údajů včetně stanovenítoho, jak s těmito
osobními údaji nakládat po uplynuti doby pro jejich zpřštupnění.

Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření správce dle článku 29 nařIzenI GDPR.

2.2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými přijde do styku v
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje:
a) s výjimkou uvedenou v bodu 2.1. písm. e) ČI. 17 nezhotovovat kopie osobních údajů,

b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění předmětu Smlouvy,

C) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu Objednatele,

d) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním
předmětu Smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivosú
vázán on sám,

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plněni předmětu Smlouvy, při styku nebo nakládání s
osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a
aby jejich Činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničeni, ztrátě Či
pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřEtupnění třetím osobám.

2.4. Popis prostředí Objednatele pro přistup Poskytovatele do interní LAN sItě Objednatele je uvedeno v příloze
Č. 6 Smlouvy.

3. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost
způsobila sama smluvní strana,

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřÍstupněni druhou
stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem,

C) smluvní strana obdrŽí od zpřjstupňujÍcÍ strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci,
d) je-li zpřEtupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

4. Za informace, na které se vztahují ustanovení tohoto Článku, se považuji veškeré informace vzájemně poskytnuté
v ústni nebo v písemné formě, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní,
bezpečnostní, technické Či ekonomické povahy včetně software, diagnostika, dokumentace včetně manuálů
souvisejÍcÍ s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciálnI hodnotu a které nejsou v
příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a vztahuje se na ně dle vůle příslušné smluvní strany povinnost
mlčenlivosti.

5. Smluvní strany se zavazují nakládat s informacemi dle specifikace v odst. 4 tohoto Článku, které jim byly
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím
a učinit veškerá organizační technická opatřeni zabraňujÍcÍ jejich zneužiti či prozrazeni.

6. Povinnost mlčenlivosti o informacích dle specifikace v odst. 4 tohoto Článku trvá i po ukončeni účinnosti
Smlouvy.

7. Poskytovatel je povinen zajistit plnění podmínek zajištěni ochrany informací podle tohoto Článku i ze strany jeho
poddodavatelů.

ČI. 18 Bezpečnost informaci

1. Poskytovatel je při plnění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištěni kybernetické bezpečnosti zejména
povinen dodržovat níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby plněni předmětu
Smlouvy,

b) realizovat plněni předmětu Smlouvy pouze prostřednictvím pracovníků uvedených v bodu 3 Článku
18 Smlouvy,

C) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám,

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti s plněním předmětu
Smlouvy, s Kontaktními osobami Objednatele uvedenými v přIloze č. 4 Smlouvy,

strana 10 (celkem 12)



Smlouva o za//gěn/"podmvprovozu poäbcbvého svstému GINIS MC10

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu plnění předmětu
Smlouvy, postupovat při jejich zvládáni podle pokynů Objednatele a spolupracovat při nápravě,

f) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména dle výše
uvedených bodů b) až e).

2. Služby specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby Poskytovatele. Tyto osoby
se zúČastni bezpečnostního Školení Objednatele, které se uskuteČni do tří týdnů od nabytí účinnosti této
Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informaci pro potřeby plněni
předmětu Smlouvy jsou osoby uvedené v příloze č. 4 Smlouvy.

4. Pokud Poskytovatel pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k dotčeným systémům
Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn, budou smluvnístrany povinny postupovat podle přílohy
Č. 6 Smlouvy a s tím, že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám dle bodu 3 článku 18 Smlouvy. Objednatel má právo tento
přistup kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup může být ze strany Objednatele dozorován.

ČI. 19 Platnost a ukončení platnosti Smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu urČitou, a to na 1 rok od 1.2.2021. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami
této Smlouvy na základě vzájemné ústní dohody řídily již ode dne dojednánítéto Smlouvy, ti. od 1.2.2021 a z toho
důvodu veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této Smlouvy do dne nabyti účinnosti této
Smlouvy považují za plněni poskytnutá podle této Smlouvy.

3. Účinnost této Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součásti bude i vypořádáni
vzájemných závazků a pohledávek.

4. Účinnost této Smlouvy lze ukončit písemným odstoupením smluvní strany od této Smlouvy doručeným druhé
smluvní straně z důvodu podstatného porušeni smluvních povinností. podstatným poruŠením smluvních povinnosti
je mimo jiné opakované (ti. nejméně dvakrát) prodlení druhé smluvnístrany s plněním kteréhokoliv jejího závazku
podle Smlouvy, je-li prodlení delší než dva (slovy: 2) měsíce a to v případě, že druhá smluvní strana přes písemné
upozorněni na porušení Smlouvy toto porušeni v poskytnuté lhůtě, která nesmí být kratší než 10 (slovy: deset)
dnů, neodstranila.

5. Odstoupení od Smlouvy musí být písemně oznámeno druhé smluvní straně a je účinné měsíc po doručení tohoto
oznámeni druhé smluvní straně.

6. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se ochrany informacj, řešení sporů, zajištěni
pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, náhrady Škody a ustanovení týkajIcI se těch práv a povinností, z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení od Smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plnění
za plněni poskytnutá před účinností odstoupení od Smlouvy).

7. Smlouva zaniká rovněž uplynutím výpovědní lhůty, která je 6 měsíců. výpovědní lhůta začíná běžet nás|edujÍcÍ
měsíc po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, a to
i bez uvedení důvodů.

ČI. 20 Ostatní ujednání

1. Vztahy vznikajÍcÍ ze Smlouvy a v ni výslovně neupravené se řIdí přIslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouvu lze doplnit a měnit pouze pÍsemnými vzestupně čÍslovanými dodatky, odsouhlasenými Smluvními
stranami a podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran, s výjimkou změny ceny specifikované v ČI. 7
odst. 3 této Smlouvy, změnou Kontaktničh osobdle ustanoveni ČI. 16 odst. 2, aktualizacI specifikací uvedených
v příloze č. 2 Smlouvy a modifikací a doplněni vzorů Protokolů uvedených v příloze č. 5, kdy je oprávněna
takovou změnu podepsat ODrávněná osoba dle specifikace v příloze č. 4 Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývajíd z této Smlouvy třetím osobám jen s předchozím
písemným souhlasem Poskytovatele.

strana 11 (celkem 12)



Smlouva o za/jgěn/"pMwv provozu poätačového sýstému GINIS MC10

4. Veškerá obchodní tajemství v této Smlouvě a jejich přílohách byla jasně označena prostřednictvím symbolu **u takových údajů. Takto označené údaje nepodléhajI zákonu Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve 5 (slovy: pěti) stejnopisech s platností originálů, přičemž Objednatel obdrží 3 (slovy:tři) stejnopisy, Poskytovatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy. v případě pochybností o autentičnosti textu této
Smlouvy platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotoveni
Smlouvy, které má v držení druhá strana.

6. Pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak, všechny pÍsemnosti podle Smlouvy se pořizuji ve 2 (slovy: dvou)
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

7. NedIlnou součástí Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

a) Příloha č. l:
b) Příloha č. 2:
C) Příloha č. 3:
d) Příloha č. 4:
e) Příloha č. 5:
f) Příloha č. 6:

Specifikace APV
GINIS Compatibility list
SLA - Specifikace služeb a jejich ceny
Kontaktnlosoby
Vzory Protokolů
Popis prostředí Objednatele pro přistup Poskytovatele do interní LAN sItě Objednatele

Vjihlavě, dn" 15, 03, 2021

za Poskytovatele
Ing. jaromír Řezáč

jednatel GORDIC spol. s r.o.

V Praze,dne:= .O 7 a'

;iy""'

vedoucí od6ówŕimpidářské správy Úřadu
Městské Části Praha 10

strana 12 (celkem 12)



Smlouva o za/i*ěn/"=poV provozu poäbcbvého systému GINIS MC10 -pňloha ČI

Příloha č. 1

Specifikace APV

1. Specifikace APVJES
Licence ApvjEsjsou poskytnuty mu|ti|jcenční formou. Rozsah je definován dokumentem "Smlouva o
poskytování služeb podpory programového vybavení stávajícího ekonomického systému HMP", s identifikaci
INO/40/03/003376/2017, uzavřené mezi Hlavním městem Prahou jako objednatelem a společnosti GORDIC
spol. s r.o. jako poskytovatelem.

2. Specifikace APV GINIS
MC10 nemá zakoupené žádné licence nad rámec APV JES.

strana 1 (celkem I)





Smlouva o za/igěn/"podpoVprovozu pcůbcbvého systému GINIS MC10 - pňbha č 2

Příloha č. 2

GINIS" Compatibility List

Compatibility List je dostupný na https://www.gordic.cz/gcl



Smlouva o za//štěn/"podDoVprovozu poätacbvého sýstému GINIS MC10 - pň7oha č 2

GORDIC

GINIS 'O"
Compatibility list - technologie

verze 3.86.2

© 1993 - 2020 GORDIC spol. S r. O.



Smlouva o za//W"n/"podDoVprovozu poábčového systému GINIS MC10 - pňbha č 2

Obsah

cást 1 Úvodní informace

Část2 Podporované databázové systémy

3

4

Část 3 Klientské prostředí 6

3.1 Tlusý klient 6

3.2 Webovýklient 7

část4 weboiý aplikačníserver 9

část 5 Kance/ářdý software

Část 6 Úložiště el. dokumentů

Část 7 Rozhranípro elektronickou poštu

ČáSt8

část 9

Wužitíčárového kódu

Podpora elektronického podpisu a
elektronických pečetí

Část 10 Podpora skenovacÍIinky

10

11

12

13

14

15

Cást 11 Konverze do formátu PDF, PDF/A 16

11.1 GORDIC dks - Dokumentový konverzníserver 17

část 12 Komunikace s rozhraním ISZR 18

část 13 Podpora Microsoft Azure

část 14 Historie změn GCL

19

20

2



Smlouva o za/íštěn/"podpoVprovozu poätačového g'stému GINISMC10 - pňbha č 2

Úvodní informace

1 Úvodniinformace

Systém GINIS je modulárni informační systém, který je schopen práce v různorodých provozních
prostředích.

Pracuje v architektuře tlustého i webového klienta, podporuje tři databázové platformy.

Podporuje několik typů kancelářských systémů, úložišt° elektronických dokumentů a poštovních

systémů.

Systém je integrován s externími datovými zdroji.

Systém může být provozován v lokálním prostředí zákazníka nebo v prostředí cloudu.

3



Smlouva o zalí*ěn/"podpoVprovozu poätacbvého systému GINIS MC10 - pňbha č 2

GINIS Compatibiliy list

2 Podporované databázové systémy

Informační systém GINIS podporuje tyto databázové servery

· Oracle Database

· IBM lnformix Dynamic Server

· Microsoft SQL Server

Databázový Použitelná edice Použitelná verze
server

Standard Edition ONE 10.2.0.4 a vyšší, 11.2.0.3 a vyšší,

Oracle Standard Edition 12.1.0.1, 12.1.0.2, 12.2.0.1, 19.4.0.0

Database Standard Edition 2 (Multitenant/Container DB není podporována

Enterprise Edition - DB GINIS může běžet pouze jako běžná
non-CDB)

viz http://support.oracle.com

Data jsou ukládána v kódováni ANSI CP1250

IBM Workgroup Edition

lnformix DS Advanced Workgroup Edition 11.70 XC5 a vyšší

Enterprise Edition 12.10 XC12 a vyšší

Advanced Enterprise Edition

viz http://www-01.ibm.com/supporVdocview.wss?rs= 630&uid=swg27013343

Data jsou ukládána v kódováni ANSI CP1250

Microsoft Enterprise Edition 2012
Standard Edition 2014SQL Server
Developer Edition 2016
Express Edition 2017

2019 (min. CU4)
Firma Microsoft ukončila prodlouženou podporu SQL Serveru 2008/2008R2 již
9.7.2019. Důrazně proto nedoporučujeme tuto verzi SQL Serveru používat pro
provoz systému GINIS.

HW a SW požadavky pro SQL Server

. . .

Nutná nastavení pro GINIS
· Typ autentizace: SQL Server a Windows (tzv. Mixed mode)
· Komunikační protokol: TCP/lP

Doporučená nastaveni pro GINIS
· Poslední dostupný Service Pack l Cummulative Update
viz http://sqiserverbui|ds.b|ogspotm
· SQL Server collation: Czech_CI_AS

4



Smlouva o za/jštěn/"podpoVprovozu počítačového Systému GINIS MC10 - pňloha č 2

Podporované databázové systémy

· Data a tr. log disk formátovat s NTFS Allocation Unit Size = 64 KB (default na
Windows je 4 KB per cluster)

V nových implementacích realizovaných od roku 2019 jsou data zpravidla
ukládána v kódováni Unicode,
ve starších implementacích v ANSI CP1250.
Migrace starších databázi do Unicode je možná (formou služby).

Azure SQL Database

· Managed Instance

· Elastic Pool

· Single Database

Data jsou ukládána v kódováni Unicode

Pro spolehlivý provoz systému musí mít databázový server dostatek zdrojů (výkon
procesoru, interní paměť)

Odhad minimálni velikosti paměti pro db. stroj: 8 gb + (100 MB * početuživatelů)

5



Smlouva o zali*ěn/"podDoVprovozu poätacbvého ystému GINIS MC10 - pň7oha č 2

ginis compatjbiliyjist

3 Klientské prostředí

Systém GINIS je možno provozovat ve variantě tlustý (těžíý) klient nebo webový (tenký) klient

Tlustý klient je založen na těchto technologiích

· Win32

· MS .NET Framework

Tlusý klient je dodáván jako 32-bitová aplikace.

webový klient je vytvořen v prostředí MS .NET Framework

Může být provozován v 32-bitovém i 64-bitovém režimu.

3.1 Tlustý klient

Minimální požadavky

minimálni HW
požadavky

RAM min. 4 GB
diskový prostor min. 10 GB
Moduly s velkou zátěži (GSAPOD01) je nutno provozovat na
dostatečně výkonném HW (CPU s vysokou frekvenci jádra, RAM
min. 8 GB, SSD disk)

Obrazovka

Operační systém

rozlišeni minimálně 1024x768 při zvětšení 100%
barevná paleta 32 bitů

M icrosoft Windows 10 Anniversary Update a vyšší
Microsoft Windows 8.1
M icrosoft Windows Server 2019
Microsoft Windows Server 2016
Microsoft Windows Server 2012 R2
Microsoft Windows Server 2012

Je vyžadována podpora jazyka, ve kterém je aplikace
provozová na.

Klient databázového
prostředí

V případě výskytu nekompatibilní změny systému v rámci
Windows Update bude produkt GINIS upraven do 30 dnů od
vydáni příslušné aktualizace.

Provoz GINIS 2021 na Windows 7 a Windows Server 2008 R2
není garantován.
Řešeni případných problémů souvisejÍcIch s vlastnostmi těchto
oper. systémů bude zpoplatněno.

Oracle Da tabase:
Oracle Clientverze 11.1.0.7, 11.2.0.2, 12.2.0.1
Oracle OLE DB provider verze 11.1.0.7, 11.2.0.2, 12.2.0.1

(vhodné instalovat jako součást v rámci instalace klienta GINIS)

6



Smlouva o za/ígěn/"podpovprovozu poätačového Systému GINIS MC10 - pňbha č 2

Klientské prostňedl

Microsoft SQL Server:
Microsoft MDAC 2.8 a vyšší

Další systémový
software

Automatické
aktualizace klienta
GINIS

IBM Informix OS:
IBM lnformix Client verze 3.70 TC8

MicrosoftNET Framework v. 4.8
(v některých případech může být vyžadován Microsoft.NET
Framework v. 3.5)
Microsoft Internet Explorer 11, případně Mozilla FireFox
Microsoft Windows lnstaHer 3.1 nebo vyšší
Microsoft Visual C+ + 2010 Redistributable (x86)
Microsoft Visual C-f + 2013 Redistributable (x86)
Microsoft Visual C-f + 2015-2019 Redistributable (x86)

Pro úspěšný provoz automatických aktualizaci klientů GINIS je
nutné:
povoleni provozu systémové služby GSSINS01.EXE
právo zápisu do instalačního adresáře GINIS
právo zápisu do registru
PočItač\HKEY_LOCAL_MACHINE\SOFTWARE
právo zápisu do registru
PočÍtač\HKEY_CURRENT_USER\SOFTWARE
právo pro registraci systémových objektů (ActiveX, COM, OLE),
instalaci fontů a MŠI třetích stran

3.2 webový klient

Minimální požadavky

minimální HW požadavky

Obrazovka

Operační systém

RAM min. 4 GB
diskový prostor min. 2 GB

barevná paleta 32 bitů

Microsoft Windows 10
Microsoft Windows 8, 8.1
Microsoft Windows Server 2019
Microsoft Windows Server 2016
Microsoft Windows Server 2012 R2
Microsoft Windows Server 2012

V případě výskytu nekompatibilnI změny systému v
rámci Windows Update bude produkt GINIS upraven
do 30 dnů od vydáni příslušné aktualizace.

Provoz GINIS 2021 na Windows 7 a Windows Server
2008 R2 není garantován.
Řešeni případných problémů souvisejících s

vlastnostmi těchto oper. systémů bude zpoplatněno.

7



Smlouva o za//*"n/"podDoVprovozupoätačového gstému GINISMC10 - pňbha č 2

ginis compatl"biliyljst

Další systémový software webový klient 01
Microsoft Internet Explorer 11
Mozilla FireFox 45 nebo nižší (podporovány modálni
dialogy, nepodporován el. podpis)
Google Chrome 36 nebo nižší (podporovány modálni
dialogy, nepodporován el. podpis)
Microsoft Windows Installer 3.1 nebo vyšší

webový klient 05 (nová technologie)
Microsoft Edge (aktualizován)
Goog le Chrome (aktualizován)
Mozilla FireFox (aktualizován)
Microsoft Internet Explorer 11

Požadované nastavení webového povoleni a ktivniho skriptováni (javascript)
prohlížeče povoleni použiti cookies (pouze pro potřeby
(pro konkrétni server) a uto rizace)

povoleni přístupu k datům z jiných domén (pro
ověření v registrech)

potřeby

Doplňkové požadavky pro funkce
spojené s podepisováním
klientským certifikátem

IE11:
· instalace komponent GORDIC AX2, GORDIC

AXSecurity
· povoleni inicializováni a skriptováni prvku ActiveX
Pro všechny prohlížeče:

Gordic.Browser.Extensions (zkráceně GBE)

8



Smlouva o za/íštěn/"podpoVprovozu poätacbvého ystému GINIS MC10 - pňbha č 2

webový aplikačnlserver

4 webový aplikační server

Minimálni požadavky

minimálni HW požadavky RAM min. 8 GB
diskový prostor min. 8 GB
Moduly s velkou zátěži
(GWAPOD01) provozovat na
silném HW (CPU s vysokou
pracovni frekvenci jádra, SSD
disk)

Obrazovka

O perační systém

Klient databázového
prostředí

rozlišeni minimálně 1024 x 768
barevná paleta 32 bitů

Microsoft Windows Server 2019
Microsoft Windows Server 2016
Microsoft Windows Server 2012 R2
Microsoft Windows Server 2012
Je vyžadována pod pora jazyka, ve kterém je aplikace

provozována.
Není podporován provoz na Windows Server Core.

V případě výskytu nekompatibilní změny systému v rámci
Windows Update bude produkt GINIS upraven do 30 dnů od
vydáni příslušné aktualizace.

Provoz GINIS 2021 na Windows Server 2008 R2 není
garantován.
Řešeni případných problémů souvisejících s vlastnostmi těchto
oper. systémů bude zpoplatněno.

Ora cle Da tabase:
Oracle OLE DB provider verze 11.1.0.7, 11.2.0.2, 12.2.0.1

Microsoft SQL Server:
Microsoft MDAC 2.8 a vyšší

Další systémový software

IBM lnformix OS:
32 bit lnformix OLE DB provider verze 3.70 TC8
64 bit lnformix OLE DB provider verze 4.10.FC2

Microsoft liS 7 nebo vyšší s instalovanou podporou ASP.NET
Microsoft.NET Framework v. 4.8
(v některých případech může být vyžadován MicrosoftNET

Framework v. 3.5 a Microsoft Web Services Enhancements 3.0)
Microsoft Windows Installer 3.1 nebo vyšší
podpora protokolu WebSocket (doporučeno pro provoz

tenkého klienta)

9



Smlouva o za7j*ěn/"podpoVprovozu poäbcbvého g'stému GINIS MC10 - pňbha č 2

GINIS Compatibili¢yjist

5 Kancelářský software

Podpora kancelářských systémů v jednotlivých oblastech

GINIS-SSL MS Office 2010 CZ 2013 CZ 2016 CZ

MS Office 2019 CZ

MS Office 365 CZ - Windows aplikace

OpenOffice Writer 3.0 a vyšší - základni podpora
generování dat do šablon formulářů

Tvorba dokumentů tvorba el. obrazů originálů písemnosti,
vygenerovaných pomocí modulů GINIS-REG
nebo GINIS-FIK

MS Office 2010 CZ 2013 CZ 2016 CZ

MS Office 2019 CZ

MS Office 365 CZ - Windows aplikace

Sestavy vytvářené generátorem sestav MS Office 2010 CZ 2013 CZ 2016 CZ

MS Office 2019 CZ

MS Office 365 CZ - Windows aplikace

RTF šablony a export grafických sestav OpenOfňce Writer 3.0 a vyšší

Export grafických sestav do formátu Acrobat Reader ver. 9.0 a vyšší (formát PDF
PDF ver. 1.4 a vyšší)

Doporučené prohlížeče pro náhled PDF pro Windows 8.1, 10: Foxit Reader ver. 7 a
souborů vyšší

(pro Windows 7: Adobe Reader ver. 9,10)

Pro plnou integraci se systémem GINIS je třeba používat 32-bitové verze MS Office

viz http://technetmicrosoR.com/en-us/libra ry/ee681 792(v=office.15).aspx

10



Smlouva o za/ištěn/"podpo/y provozu poábčového Systému GINIS MC10 - pň/oha č 2

Úložiště el. dokumentů

6 Úložiště el. dokumentů

Úložiště elektronických dokumentů

Podporované typy úložišť . GORDIC WS DMS

Fulltext nad úložištěm
elektronických
dokumentů

· ftp, sRp server

· Microsoft SharePoint Services ver. 3.0

. Hitachi Content Archive Platform

. Azure Blob Storage

· Windows Search

lze provozovat na Windows Server 2012NVindows 8
a vyšších

lze provozovat pouze s ELE typu WS DMS

(Microsoft Indexing service

pro Windows Server 2008 R2/Windows 7)

11



Smlouva o za/jgěn/"podpovprovozu poätačového systému GINIS MC10 - pňbha č 2

GINIS Compatibili¢ylist

7 Rozhraní pro elektronickou poštu

Rozsah podpory poštovních systémů v jednotlivých oblastech

Elektronická podatelna Příjem el. pošty

· pomoci protokolu POP3, POP3S

spisový uzel - Mail - došlá Stahování el. pošty - tlustý klient
pošta . pomoci Extended MAPI (pro 32-bitové verze

Microsoft Outlook 2010, 2013)

· pomoci MAPI (pro 32-bitové verze klientů, které
MAPI podporuji)

· pomoci protokolu POP3, POP3S

Stahováni el. pošty - tenký klient

· pomoci protokolu POP3, POP3S

OdesIlání el. pošty - tlustý klient

· pomoci Extended MAPI (pro 32-bitové Microsoft
Outlook 2010, 2013)

· pomoci protokolu SMTP, SMTPS

Odesílání el. pošty - tenký klient

· pomoci protokolu SMTP, SMTPS

Obecné použití Formát zpráv el. pošty

. MIME

· UUEncode (pouze při použiti protokolu SMTP)

12



Smlouva o za/)štěn/"podpoVprovozu poätačového sýstému GINIS MC10 -pňbha č 2

Využití čárového kódu

8 Využitičárového kódu

Využiti čárového kódu

Používaný typ čárového kódu

TrueTypové fonty dodávané
jako součást systému GINIS

Code 39

CK GINIS (použit velikost minimálně 30 tiskových
bodů)

CK GINIS small (použit velikost minimálně 15
tiskových bodů)

13



Smlouva o za/jgěn/"podDovprovozu poäbcbvého systému GINIS MC10 - pňbha č 2

GINIS CompatibiliYlist

9 Podpora elektronického podpisu a
elektronických pečetí

Podpora elektronického podpisu

Zobrazeni el. podpisu v Acrobat Reader ver. 9.2 nebo vyšší
aplikaci Acrobat Reader

Podmínky ověření Na stanici, ze které je spuštěna aplikace ověřujÍcÍ
elektronických podpisů a elektronické podpisy a časová razítka (certifikáty, kterými
časových razítek jsou vytvořeny), je nutné nainstalovat

· certifikáty certifikačních autorit yydávajIcich certifikáty, na
kterých je založen ověřovaný elektronický podpis nebo
časové razítko

· certiňkáty certifikačních autorit vydávajících certifikáty,
kterými jsou podepsány stahované CRL a OCSP
odpovědi

Podpora kvalifikovaných elektronických pečetí

Pečetěni vlastními Kam ProlD
prostředky zákazníka HSM modul SafeNET

Vzdálené pečetění LCA RemoteSeal

14



Smlouva o za/ištěn/"podpoVprovozu poätačového systému GINIS MC10 - pň7oha č 2

Podpom skenovací Iinby

10 Podpora skenovacj|inky

Podpora skenovací linky

Skenováni dokumentů

Software skenovací linky

rozlišeni

· doporučené 300 DPI

. maximálni 600 DPI

formát souboru

· doporučen vícestránkový TIFF

GINIS GSL + SW 3. strany

doporučený SW

· Tesseract OCR

· ABBYY FineReader Engine 11

GINIS MAS + skenovací linka 3. strany

doporučené skenovací linky pro modul MAS

· ABBYY Recognition server

· Koníča Minolta

Sirius

15



Smlouva o za//*ěn/"podDoVprovozu poätacbvého systému GINIS MC10 - pňloha č 2

ginis compatibjlillylist

11 Konverze do formátu PDF, PDF/A

Podpora konverze souborů do formátu PDF, PDF/A

Konverze souborů do Serverová řešení
formátu PDF/A

· GORDIC DKS - Dokumentový konverzní server
· Adobe Experience Manager Forms 6.4
· Adobe LiveCycle Enterprise Suite ver. 2, 3

· Adobe LiveCycle Enterprise Suite ver. 4
(doporučená verze s ohledem na validitu
výsledného souboru podle normy PDF/A)

· S602 Long-Term Docs

Konverze na klientském PC (pouze pro tlustého
klienta GINIS)

· Microsoft Office 2010, 2013, 2016, 2019, 365
(doporučeno s ohledem na validitu výsledného
souboru podle normy PDF/A)

· PDF Creator verze 1.7.3

Konverze souborů do Serverová řešení
formátu PDF

· GORDIC OKS - Dokumentový konverzní server

· Adobe Experience Manager Forms 6.4

· Adobe LiveCycle Enterprise Suite ver. 2, 3, 4

· S602 Server Enterprise Edition (Print2PDF 8, 9, X)
· S602 Long-Term Docs

Konverze na klientském PC (pouze pro tlustého
klienta GINIS)

. PDF Creator od verze 1.7.3
· Microsoft Office 2010, 2013, 2016, 2019, 365

· LibreOffice 32bit verze 6.1, 6.2

· Software602 Print2PDF 8, 9, X

Pro konverze do PDF (PDF/A) je možné na konverzním počítači současně využívat (mít
nainstalovánu) pouze jednu verzi MS Office - ne kombinaci více verzí.

16



Smlouva o za/jštěn/"podDoVprovozu poätačového svstému GINIS MC10 - pňbha č 2

Konverze do formátu PDF, PDF/A

11.1 gord/c dks - Dokumentový konverznlserver

Požadavky na provoz

HW požadavky RAM min. 6 GB
CPU - podpora min. 8 vláken, pro ověřováni el. podpisů min. 16
vláken

Operační systém Microsoft Windows 8 a vyšší
Microsoft Windows Server 2012 a vyšší

Další systémový
software

Povinné:

. PDFCreator verze 1.7.3

0 FoxitReader 7 a vyšší

. LibreOffice 32bit verze 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 7.0 (nesmí být
nainstalován společně s OpenOffice)

0 Internet Explorer 11

. Ghostscript 32bit, 9.10 a vyšší

. PDF24 9.0 a vyšší
Volitelné:

. Microsoft Office Word 2010, 2013, 2016, 2019, 365

. Microsoft Office Excel 2010, 2013, 2016, 2019, 365

. WKHTMLTOPDF (pro konverze EML a HTML do PDF)

. Adobe Reader 10 a vyšší

. Software602 Form Filler 4.52.29.13.0726 a vyšší (pro
konverze ZFO do PDF)

17



Smlouva o za/igěn/"podpoVprovozu poäbčového gstému GINIS MC10 - pňbha č 2

GINIS Compatibili¢ylist

12 Komunikace s rozhraním ISZR

Pro komunikaci s rozhraním základních registrů ISZR používat protokol TLS 1.2

18



Smlouva o za//štěn/"podpoVprovozu poätačového svstému GINIS MC10 - pňloha č 2

Podpora MicrosoftAzure

13 Podpora Microsoft Azure

GINIS je provozovatelný v hostingových centrech (cloudech) formou laaS

jako aplikace instalovaná ve virtuálních počítačích.

V prostředí cloudu Microsoft Azure jsou navíc podporovány

· databázový systém Azure SQL Database

· úložiště Azure Blob Storage

· provoz webových aplikací formou Azure WebApp

19



Smlouva o za//*ěn/"podpoVprovozu poábcbvého gvstému GINISMC10 - pňbha č 2

ginis compatibilmjist

14 Historie změn GCL

Novinky 3.86.2 oproti 3.86J

Klientské prostředí

Tlustý klient

Daiši system. software:

+ Microsoft Visual C+ + 2013 Redistributable (x86)

Podpora el. podpisu a el. pečetí

* podmínky vztaženy také na čas. razítka

No'vinky a hlavní změny verze 3.86.1 oproti verzi 3.84.2

Podporované db. systémy

+ přidána podpora lnformix DS 12.10

- ukončena podpora SQlServeru verze 2008, 2008 R2

+ doplněny informace o použité znakové sadě

" zvýšeny pamět'ové nároky

Klientské prostředí

Tlustý klient

- ukončena podpora provozu na Windows 7 a Windows Server 2008 R2

+ přidány HW požadavky

+ doplněny podmínky provozu automatických aktualizací

+ Další system. software:

Microsoft Visual C++ 2010 Redistributable (X86)

Microsoft Visual C++ 2015-2019 Redistributable (x86)

webový klient

- ukončena podpora provozu na Windows 7 a Windows Server 2008 R2

+ přidány HW požadavky

webový aplikační server

- ukončena podpora provozu na Windows Server 2008 R2

Rozhraní pro elektronickou poštu

* upravena specifikace pro využiti Extended MAPI (podpora pouze pro verze Outlook 2010 a 2013)

Konverze do formátu PDF, PDF/A

+ v serverových řešeních podporován Adobe Experience Manager Forms 6.4

DKS

+ přidány HW požadavky

+ rozšíření podpory pro nové verze SW (LibreOf'fice, Acrobat Reader, ...)

+ přidána Historie změn GCL

20



Smlouva o za/Íštěn/"podpaVprovozu poäbcbvého ystému GINIS MC10 - pňloha č 2

Historie změn GCL

21



Smlouva o zai/gěn/"podpovprovozu poábcbvého svstému GINIS MC10 - pňbha č 3

Příloha č. 3

Specifikace služeb (ŠLA) a jejich ceny

1. Obsah

1. Obsah 1
2. Úvod 1
3. Poskytování služeb 1
4. Rozsah služeb 1
5. celkový přehled cen 2
6. Definice a popis ŠLA 3

6.1. ŠLA 4 - poskytování ostatních služeb 3
6.2. SLA 5 - poskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného objemu 5

2. Úvod
SluŽby se vztahuji na systém GINIS MC10 v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy "Specifikace APř ve
funkcjona|jtě dané jednotlivými moduly.

3. Poskytování služeb
3.1. Poskytování služby se vztahuje pouze na

3.1.1. Aktua/ízované verze APVdodané Poskytovatelem v souladu s platnými licenčními smlouvami a
implementované Poskytovatelem dle Poskytovatelem dodané implementační dokumentace a po
jejich uvedení do rutinního provozu, pokud není u konkrétni ŠLA uvedeno jinak;

3.1.2. Produkýa S/užbydodané Poskytovatelem;
3.1.3. Produktydodané Poskytovatelem a instalované Objednatelem, po úspěšném provedení

produkčních testů.
3.2. Doba poskytování služby je v Pracovnldobě, pokud není u konkrétni služby uvedeno jinak.
3.3. Služby jsou poskytovány po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud není u konkrétní služby uvedeno jinak.
3.4. Akceptace plnění služeb a následná fakturace bude prováděna vždy za uplynulé 3 (slovy: tři) měsíce zpětně,

pokud není u konkrétní sluŽby uvedeno jinak. Plnění předmětu Smlouvy realizované v každém kalendářním
roce s ukončením realizace ve 12. (slovy: dvanáctém) měsíci přIslušného kalendářního roku předá
Poskytovatel Objednateli po vzájemné dohodě vždy tak, aby akceptace S/uzéb proběhla nejpozději do
data 31. 12. příslušného kalendářního roku.

4. Rozsah služeb
4.1. Uvedené služby jsou poskytovány v rozsahu odpovídajÍcÍmu počtu licencí uvedených v příloze č. 1 Smlouvy

"Speciňkace APř.
4.2. V případě překroČení rozsahu uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy Poskytovatel předloží návrh dodatku ke

Smlouvě odpovídajkí rozsahu a ceně poskytované služby. Do podpisu dodatku bude služba poskytována
v původním rozsahu a Poskytovatel nenese odpovědnost za případné problémy a Škody způsobené
nezajištěním služeb mimo rozsah této Smlouvy.

strana 1 (celkem 6)



Smlouva o za/j*ěn/"podpo/y provozu poäbčového systému GINIS MC10 - pň7oha č. 3

5. celkový přehled cen
v následujId tabulce je uvedený přehled cen v kč pro jednotlivá šla zařazená do služeb podpory po měsIcIch a
celkem. V tabulce není uvedena cena ŠLA 4; ceny služeb jsou vázány na konkrétni objednávku.

strana 2 (celkem 6)



Smlouva o zai/*ěn/"podDoVpmvozupoäbčového svstému GINIS MC10 - pňbha č 3

6. Definice a popis ŠLA

6.1. ŠLA 4 - poskytování ostatních služeb

6.1.1. Pod/š služby
Služba zahrnuje poskytováni Ostatn/čh služeb na vyžádání Objednatele.

6.1.2. Obsah dodávky služby:
a) Služba se vztahuje na AktuahZovanou ve/ziAPV v rozsahu uvedeném v příloze Č. 1 Smlouvy

včetně APVv testovacím prostředí.
b) Služba zahrnuje Činnosti na základě konkrétního požadavku v rámci činnosti speciňkovaných v

tabulce SLA 4 - bbu/ka 1.

6.1.3. Parametry služby:
a) poskytováni služby v Pracovní době, v případě, kdy nelze zajistit poskytování služby bez rizika

nedodrženi plnění ostatních ustanovení této Smlouvy, bude služba poskytnuta v době mimo Pracovní
dobu

b) služba bude poskytnuta na základě Pozádavku předaného Poskytovateli komunikačními prostředky
specifikovanými ve Smlouvě;

c) služba bude poskytována po akceptaci Poskytovatelem v rozsahu dle Pozádavku. Poskytovatel
může v případě nedostatečného zadáni odmítnout se zdůvodněním poskytnutí služby nejdéle do 15
(slovy: patnácti) PracovnEh dnů od doručení Pozádavku. Pokud Poskytovatel poskytnutí služby
neodmítne ve stanovené lhůtě, je Pozádavek považován za platný;

d) v případě, kdy nebude ze zadání Pozádavkumožno přímo stanovit rozsah řešeni a cenu sluŽby, provede
Poskytovatel základní analýzu Pozádavku, vytvoří návrh řešeni a,oceněn1 požadované služby a předá
tyto informace Objednateli k akceptaci. Pokud Objednatel předaný návrh řešení Pozádavku
neakceptuje ve stanovené lhůtě 5 (slovy: pěti) Pracovmčh dnů od doručení, je Pozädavek považován
za neplatný;

e) Poskytovatel započne s poskytováním služby vždy nejdéle do 30 (slovy: třiceti) PracovnEh dnů ode
dne prokazatelného doručení platného Pozádavku Poskytovateli;

f) základní nejmenší jednotkou pro poskytováni služby
o osobní asistencí v místě plnění jsou 1 (slovy jedna) hodina;
o Vzdáleným přStupem je 0,5 (slovy: půl) hodina.

g) Tato služba je poskytována jako dop|ňujÍcÍ služba k vybraným ŠLA. Není poskytována jako samostatná
služba.

6.1.4. Souähnost Objédnatele
a) zajistit bezchybnou funkčnost infrastruktury nezbytné pro plnění tohoto SLA;
b) poskytnout odpovídajÍcÍ pracovní prostor pro prováděni činností v rámci realizace tohoto SLA a zajistit

do něj Poskytovateli přistup;
c) zajistit komunikační a energetickou infrastrukturu nutnou k zajištění realizace tohoto SLA;
d) zajistit testovací prostředí;
e) jmenovat Kmtaktnlosobypro nutnou součinnost pro plnění tohoto SLA;
f) zajistit dostupnost KontaktnlosobyObjednatele v Pracovn/"doN,
g) na vyžádání zajistit dostupnost Kontaktnlosoby Objednatele v čase mimo Pracovnldobu pokud je

požadována realizace v čase mimo Pracovn/"dobu
h) bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování služeb dle tohoto SLA;
i) s dostatečným předstihem stanovit požadovanou dobu realizace tohoto SLA;
j) v případě, kdy je to vzhledem k plnění tohoto SLA nezbytné, zajistit testovací prostředí.

6.1.5. Akceptačn/"kr/tér/ä
a) Vyřešením Pozádavku se rozumí realizace požadované Ostatnls/užby.
b) Akceptace plnění služeb a následná fakturace bude prováděna vždy po dokončeni realizace služby za

každý jednotlivý akceptovaný PozMavek nebo za souhrn Pozádavků za období maximálně 3 měsíce.
C) Podkladem pro akceptaci plněni tohoto su je výkaz o poskytnutých službách na formuláři Serv/šn/"

protoko/nebo záznam v systému Serv/čeDesk.

6.1. 6. Cena služby
a) Jednotlivé druhy služeb a jejich jednotkové ceny jsou specifikováný v tabulce tabulka 1.

strana 3 (celkem 6)



Smlouva o za//gěn/"podpov provozu poätačového systému GINIS MC10 - pň7oha č. 3

b) Celková cena služby dle každého Požadavku, kde Poskytovatel provedl ocenění, může být navýšena
z důvodu provedení vyššího než předpokládaného objemu služeb nejvíce o 15%.

C) Ceny za jiné služby (např. školení, provedeni roční uzávěrky,...) budou vždy předmětem konkrétní
nabídky Poskytovatele na konkrétní PožadavekObjednatele, obsahujÍcÍ požadavek na tuto službu.
Cena může být stanovena paušálni sazbou.

d) Cena služeb realizovaných v době mimo Pracovní dobu na základě požadavku Objednatele bude
navýšena v Pracovnídnyo 50%, v době mimo Pracovnldnyo 100% proti cenám stanoveným tabulce
tabulka 1.

e) Celková cena služby dle každého Požadavku, kde Objednatel uvedl požadavek na urgentní plněni
v terminu kratším, než stanovuje toto ŠLA a Poskytovatel jej včetně termínu akceptoval, je
Poskytovatel oprávněn ceny určené dle výše uvedených ustanovení navýšit o 100%.

6.1.7. pokuý , ,
V případě prokázaného zaviněného prodlení Poskytovatele s dodrženim časové lhůty dle parametru služby
tohoto SLA, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 (slovy: jedno) % z
ceny služby v prodlení za každý i započatý Pracovnlden prodlení. Celková výše sankcí je omezena celkovou
cenou Ostatnls/užbydle specifikace Požadavku.

strana 4 (celkem 6)



Smlouva o za/igěn/"podDovpmvozu poátačového svstému GINIS MC10 - pň7oha č. 3

6.2. ŠLA 5 - poskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného objemu

6.2.1. Poo/š služby
Služba zahrnuje poskytování Ostž?tn/čh služeb na vyžádání Objednatele ze zajištěného objemu v rámci
definovaného období,1j rámci této sluŽby je možné poskytovat zejména, nikoliv však výlučně, následuýcí
Činnosti - řešení Pozá avků(nespadajidch pod Vad0, kontrola systému, profýlaxe, zprovoznění nových
verzi systému v rutinním provozu, administrace, konzultace, asistence formou Vzdáleného e/d1Tonkkého
přStuDu, osobní asistence konzultanta Poskytovatele v sídle Objednatele, základni individuálnI školení,
vyžádané úpravy sestav a výkazů.

6.2.2. Obsah dodávky služby:
a) Služba se vztahuje na AktuahZovanou ve/ziAPV v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 Smlouvy.
b) Služba je poskytována na základě objednávky Objednatele. Službu je možné objednat po celou

dobu účinnosti Smlouvy, minimální období je 1 rok.

6.2.3. Paramet/y služby:
a) Služba je sjednána v objemu 40 hodin za období 1 roku. Konkrétni hodinové objemy za jednotlivá

Čtvrtletí jsou specifikovány v tabulce SLA 5tabu/ka l: Cena služby,
b) poskytování služby v Pracovnldobě,
C) služba bude poskytnuta na základě Pozádavku předaného Poskytovateli Komun/kačn/m/"proďrédW
d) služba bude poskytována po akceptaci Poskytovatelem v rozsahu dle Pozádavku. Poskytovatel je

oprávněn v případě nedostatečného zadáni odmítnout se zdůvodněním poskytnutí služby nejdéle do
5 (slovy: pěti) Pracovn/čh dnů od doručeni Pozádavku. Pokud Poskytovatel poskytnutí služby
neodmítne ve stanovené lhůtě, je Pozádavek považován za platný;

e) v případě, kdy nebude ze zadání Pozädavkumožno přímo stanovit rozsah řešeni a cenu služby, provede
Poskytovatel základní analýzu Pozádavku, vytvoří návrh řešení a,ocenění požadované služby a předá
tyto informace Objednateli k akceptaci. Pokud Objednatel předaný návrh řešení Pozádavku
neakceptuje ve stanovené lhůtě 5 (slovy: pěti) Pracovnkh dnů od doručení, je Pozádavek považován
za neplatný;

f) Poskytovatel započne s poskytováním služby vždy nejdéle do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne
prokazatelného doručeni platného Pozádavku Poskytovateli;

g) základni nejmenší jednotkou pro poskytování služby je:
o 0,5 (slovy: půl) hodina při poskytováni služeb formou Vzdáleného e/eKron/čkého přStupu,
o 1 (slovy: jedna) hodina při poskytováni služeb v sÍdle Objednatele;

h) nevyčerpané hodiny v daném období lze čerpat do konce aktuájnÍho roku na vybrané školení uživatelů
zákazníka pořádaného společností GORDIC®.

6.2.4. Souähnost Objédnatele
a) zajistit bezchybnou funkčnost infrastruktury nezbytné pro plnění tohoto SLA;
b) poskytnout odpovídajÍcÍ pracovni prostor pro provádění činnosti v rámci realizace tohoto SLA a zajistit

do něj Poskytovateli přístup;
c) zajistit komunikační a energetickou infrastrukturu nutnou k zajištění realizace tohoto SLA;
d) zajistit testovací prostředí;
e) jmenovat KontaKn/"osobypro nutnou součinnost pro plnění tohoto SU;
f) zajistit dostupnost Kmtakm/"osobyobjednatele v Pracovnldobě,
g) na vyžádáni zajistit dostupnost Kontaktn/"osoby Objednatele v čase mimo Pracovnldobu pokud je

požadována realizace v čase mimo Pracovn/"dobu
h) bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování služeb dle tohoto SLA;
i) s dostatečným předstihem stanovit požadovanou dobu realizace tohoto SLA;
j) v případě, kdy je to vzhledem k p|něnítohoto SLA nezbytné, zajistit testovací prostředí.

6.2.5. AkceDtačn/"kr/"tér/á
Podkladem pro akceptaci plněnítohoto SLA je výkaz o poskytnutých sluŽbách na formuláři Servšm"protoko/
nebo Akceptäčw"protoko/nebo záznam v systému Serv/čeDesk.

6.2.6. Cena služby

SLA 5 tabulka l: Cena služby

strana 5 (celkem 6)



Smlouva o za/ígěn/"podpov provozu poätačového systému GINIS MC10 - pňloha č. 3

Cena služby je stanovena jako paušálnI. Poskytovatel vystaví fakturu v souladu dle ČI. 8 odst. 2
pÍsm. b) této Smlouvy vždy za poslední uplynulé čtvrtletí poskytování služby.

6.2.7. Poku¢y
V , V , , VV případě prokázaného zaviněného prodlení Poskytovatele s dodrzenim časove lhůty dle parametru služby

tohoto SLA, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny služby v
prodlení za každý i započatý Pracovnlden prodlení. Celková výše sankci je omezena celkovou cenou Ostatní
s/užbydle speciňkace Požadavku.

strana 6 (celkem 6)



Smlouva o zaljštěn/"p%pov provozu poábcbvého systému GINIS MC10 -pň1oha Č4

Příloha č. 4

Kmtaktnlosoby

ObNdnatel
Městská část Praha 10

titul, jméno, příjmeŇ " funkce telefon e-mail
1.1. jan vojtěch Binder Vedoucí oddělení ICT
1.2. Markéta Kotková Vedoucí referátu správy aplikací
1.3. Informatik

1. Oprávněné osobyObjednatel

titul, jméno, přÍjmeni " funkce telefon e-mail
2.1 jan vojtěch Binder Vedoucí odděleni ICT
2.2 Markéta Kotková Vedoucí referátu správy aplikaci
2.3 Informatik
2.4 Kateřina Smělá Vedoucí odboru ekonomického
2.5 Venuše Líbalová vedoucí odděleni úČetnictví

2. Kmtakm/"osobyObjednatele

Poskytovate/
GORDIC spol. S r. O.

r .titul, jméno, přIjmení funkce telefon e-mail
3.1 Vedoucí projektu
3.2 Obchod - MČ a PO Hlavního města Prahy

3. Owávněné osoby Poskytovatele

". Konbm/"ombyzhotovitele
Titul, jméno, přIjmenI funkce telefon e-mail

4.1 Metodik subsystémů GINIS
4.2 Metodik subsystémů GINIS
4.3 Metodik subsystémů GINIS
4.4 Metodik subsystémů GINIS
4.5 Metodik subsystémů GINIS
4.6 Metodik subsystémů GINIS
4.7 Metodik subsystémů GINIS
4.8 Metodik subsystémů GINIS
4.9 Metodik subsystémů GINIS
4.10 Metodik subsystémů GINIS
4.11 Metodik subsystémů GINIS
4.12 Metodik subsystémů GINIS
4.13 Podpora provozu
4.14 Podpora provozu
4.15 Podpora provozu

strana 1 (celkem l)





Smlouva o za/i*ěn/"podpoVprovozu poätacbvého systému GINIS MC10 - pň7oha č. 5

Příloha č. 5

Vzory protokolů

1. Protokol o předání a převzetí
2. Protokol o akceptaci
3. Servisní protokol
4. Servisní protokol - příloha č. 1
5. Servisní protokol - přIloha č. 2

strana 2
strana 3
strana 4
strana 5
strana 6

strana 1 (celkem 6)



Smlouva o za//gěn/"podpovpmvozu poätačového systému GINIS MC10 - pňbha č. 5

9b GORDIC

SMowa:
Uzavřená dne:
Idenúfikace
CXýednávka:
VP [zákazník]:
VP GORDIC-

text názvu smlcuvy

dd. mm řTTř
[ozna&ni smlouvy dle zákaznka. "ID]
Číslo objednávky.'ze dne
6bul. jméno. př:jmeni
6tul. jméno. pňjmeni

OznaČeni pncýekur [dle smlouvy!]

výtiskč: 1
PoČet swan: 1

PoČet příloh: D

PROTOKOL
O

předáni a převzetí

v rámci p|něnÍ $m|ouvy/objeclnávky

ZhotoviteUDodavatel, který je zastoupen: [kým -tÍtUĹ, jniéno. přijnieni, případně funkce]

předal

specřfikace přednľětu p|nění
[provedené piněni ..]

Objednateli. který je zastoupen: [kým -titul, jméno, päjmeni, případně fúnkce]
který uvedené skutečnosti

převzal
s jeho fakturaci.

Zástupce
zhotovitele
/Dodavate1:

danjr'. pocp's

Zástupce
objednatele:

aatum pocp's

GORDIC SPOL sr.o. · Mmova 210&'4, WOT JiNava, Česká ká · www gcruc" ' gom"@go'd" "
lČ' 4ňO3783 DIČ. CZ4M3783 · Záps v cbcho<hh) Nisltňku u Km$kého soudu v Bmě. ooci C Rka 9313

strana 2 (celkem 6)



Smlouva o za/jgěn/"podDovprovozu poähcbvého systému GINIS MC10 - pň7oha č. 5

GORDIC

Smdouva:
Uzavřéná dne:

Identifikace:
OEýednävka:
VP [zäkamik]:
VP GORDIC:

text smkuvy
dd. mm. řTTT
[oznaČení srr'-buvy dle zákazníka, PEJ]
čislo objednávkyize dne
:iaí1. jméno. pňjmeni
Úäjl. jméno. příjmení

Omačení pmektu: [cik smlo|^yg

vý1tiskč.: 1
Poč« Stř3řL 1

PoČet päoh: O

PROTOKOL
O

akceptaci

v rámci plnění smlouvy/objednávky

Otýednatel. který je zastoupen: [kým - titul. jméno. příjmení. případně Funkce]

akceptuje

Zhotovitelem. který je zas[oupen: [kým - titul. jméno, rnmeni, případně funkce]

provedené piněni ...

a
souhlasí

s jeho fakturací.

Přl1oha č. 1
Pň1oha č. 2
Při[oha č. 3

Zástupce
zhotovitele:

datum pocás

Zástupce
objednateie:

=jrTLpc%s

spoL sr.o. 210&'4, (ji jiEkřva Česká gcmlc@gcm"=
lČ 4m3783 · uč cz4m3783 · Zápňs v cbdxxhŕn NiStňku u soudu v Bmě. cxxá' C. 9313

strana 3 (celkem 6)



Smlouva o za/ígěn/"podpov provozu poätačového systému GINIS MC10 - pň7oha č. 5

GORDIC

SERVISNÍ PROTOKOL PPPP SEP rw/ccc
Posky1DvaFel sluŽby: GORDIC spoL 5 r.o., Erbenova 4. 586 O' jihlava. IČ: 47903783, DIČ: CZ47®3783
Rea|iz3ce sluŽby: Pobočka prmba, ltdská 35 120 DC praha 2
SpokČnost je zapsaná do obcMdniho rgsůíku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vloŽka 9313.

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTÍ: C)dběrabei sáuŽbyr

· Smlouva č.:
" UsEanovení:
· Cbjednávka
· PoŽadavek:
ZQOPCNĚDNÉ OSOBY ČYPŔ

Odběrme|:

GORDIC: C: DIČ:
SPECIRKACE auZBY/cÍLE:

výtisk č.: /2
PoČet 5U3řL 1

PoČet přilch:

, , , ,. , . SP K)Plánovány termín zah®enl: tmaitm sv (\nj Mk>qdo, On spl

. . . . , F'Ndpokládaná cena za poskytnutí skřŽby v KČ bezF'1anQvany WTňlň ukonceni: DPH:
SCHVÁLENÍ SPECIFIKACE A CENY WjŽEPY:
CK9povědná osoba (UM. jméno, pčijmení) Datum Fbdpis

Za GORDIC:
Za odběratele sluŽby:
REKApmjLAcE:
Pol PPd Popis " , _ _ _ _l OR-J ! MJ_ CenaiMj (KC) PoČet MJ Celkem (KČ)

__-J ----- - ) -----—-------

l
Terminy reaíizace sluŽby: Celková cena za poskytnuú sluŽby v KČ bez DPH __ ___ _ ______
Zaŕůjeni: DPH 2"%
Ukcnčeni: " _

) " "

Celková cena za poskytnutí sluŽby v KČ včemě DPH
SEZNAM PŘŔOH:

V F'Šloha č. i: Detaikň specifikace jedncdivých Činností poskytnwé sluŽby včetně případných cen a däčlch akoeptac_i_ _

· Pňloha č. 2: Seznam akceptačních závad včě¶ňě zpŮsobu a terminů jgicn cxMraněni

l OR-J l MJ CenaiMj (KC) PoČet MJ Celkem (KČ)
) -----—--------

Celková cena za poskytnuú sluŽby v KČ bez DPH
__ _DPH 2"%

Celková cena za poskytnutí sluŽby v KČ včemě DPH

F'ROTCJKCL ZF'RACOVAL:
Odpo\édná osoba GORDIC ('Ml, jméno. pňjrneni)

ZÁVĚR AKCEPTACE:

V SluŽba akcepována bez závad.
Při akceptaci qištěny závMy typu 1. uvedené v Přibze Č. 3 tohoto pmokdu.

V Při akceptaci QiŠtěny závMy typu 2. uvedené v pHWe Č 3 bohoto pncjbokdu.
AKCEPTACE- SCHVÁLENÍ REALIZACE SLUŽBY:

""""""_"_1
Tyo závMy nebrán" akoeptaci.
Tyío závady bráni akceptaci. I

Odpovědná osoba (1ibji, jméno, pňjmenc) Datum __ _ _Podpis_ _
Za GORDIC (sluŽbu Weda|j: _

Za odběratde (realizabci sluŽby akceptoval):

(3ORDIC spa. s r.o · Erbema 2iC8'4 01 jNava Česká republika · www.gordcm
'Č: 47%3753 · CR: CZ47003783 · Zápts vobchodnÍm ľ45třiku u Knýskénc s v Brně, oddíl C, vloŽka 03"3

strana 4 (celkem 6)



Smlouva o za/igěn/"podDovprovozu poätacbvého svstému GINIS MC10 - pňbha č 5

'A GORDIC

' l Ĺ i ) ; l ' '
l l !

l l I l l l ,

'd, i ' ' l : l I l ' l ' :
g; ' i 'l ,'i
)'§) i ) i

Ie ' l
n

C.)

l
a.

i l r€
, , Q.,--t- , i i '- I--- 'í

U
; ' i E

4:

.? ! ' i !e -D
: ' '

E
=~mej

=.&
C

C' l

k

'Ó

GORDIC spd. s r.a · Eŕbenova 21(J8A 01 jHava Česká republika · www.gcmic= · 9andic©gcmc=
Č: 47®3783 · ljČ: cz47®3m · Zápis vcgx*ajním rgsťíku u KRýskéM soUäj v Brné. oddíl C, vložka AR

strana 5 (celkem 6)



Smlouva o za/íštěn/'podDory provozu počítačového systému GINIS MC10 - pň/oha č. 5

1% GORDIC

7"""""1 """""" " T" "" ' " i ' " T " """"" """""" " """"""" " "
' Il l l i
' l l
L

h !!'1)) ) l
it !, ! I, l
|1 ) " ) l ' ) ) '

' <

)1' "',"', ,'\ )1)'
íl

l l
l l i

l

l

E ' ' ' '
' g i : , l ,
: !

, , l?5 : l , ' , , l l
g ' ' ! i , , :

' l
l
l
t! l
l

! l
l ' '

il ' l : !S ' ' ' l l '
, lm l l . l iä l ' l l

X

<5 N n l_ N 7
l 2 l :___ l S! ii" ] )_

GORC4C spol s r.o · Erbema 2'08,'4 5® 01 j.'Ý3vä Česká repub|lk3 www.gocdcm
Č: 479)3783 · OČ: CZ47®3783 · Záps vcKx=xjnim reř5třiku u Kraském s v Brné. oddá C. 03'3

strana 6 (celkem 6)



Smlouva o za//gěn/"pMpovprovozu poábčového systému GINIS MC10 -pňbha Č6

Příloha č. 6

Popis prostředí Objednatele pro přístup Poskytovatele do interní LAN sítě
Objednatele.

1.
2.

3.

4.

5.

Přístup je obecně zajištěn VPN tunelem přes zajištěný protokol.
Určeným pracovníkům Poskytovatele je poskytnuto uživatelské jméno a heslo pro přistup na servery
Objednatele prostřednictvím Remote Desktop Services (ROS).
Vyžaduje-li Činnost přenos souborů, je využito FTP/FTPS úložiŠtě na serveru Poskytovatele, nebo
služeb ROS.
Přístup může Poskytovatel použit pouze na základě požadavku zadaného na ServiceDesk nebo po
domluvě mezi Objednatelem a Poskytovatelem.
Přístup může Objednatel i Poskytovatel monitorovat.

strana 1 (celkem l)




